АДМИНИСТРАЦИЯ    НОВОНИКОЛЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021                                                                                                           № 19
с.Новоникольское
О награждении  Почётной   грамотой Главы

 Новоникольского  сельского  поселения
Рассмотрев ходатайство коллектива  работников  Администрации   Новоникольского  сельского  поселения, руководствуясь  Положением   о Почётной грамоте и Благодарности  Главы Новоникольского  сельского  поселения», утверждённым  постановлением   Администрации  Новоникольского   сельского  поселения от 24.04.2017  г. № 25,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.За  многолетний  добросовестный  труд, высокий  профессионализм и в  связи  с Днём местного  самоуправления  наградить Почётной  грамотой  Главы  Новоникольского  сельского  поселения  Штурман  Светлану  Ивановну.
2. Управляющему  делами    Мартыненко  В.И. произвести  оформление, учёт и регистрацию    документов  о награждении  в  установленном    порядке.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоникольского сельского поселения                                   В.Н.Першин
1